作 成 例

受託実績証明書
                                                   令和    年     月    日

香川県立農業大学校　校長　北濱　郁雄　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

香川県立農業大学校令和８年度学生健康診断業務
受託実績証明書

上記公募公告の業務と同等の業務の受託実績は、下記のとおりです。

記

受託実績
	発注者
	業務名等
	受託期間
	請負金額

	令和  年　 月　 日
～
令和  年　 月　 日

	令和  年　 月　 日
～
令和  年　 月　 日

	令和  年　 月　 日
～
令和  年　 月　 日

※ 上記実績が証明できる書類等の写しを添付して下さい。